
Fundur: 05 júní 2023 kl. 19:00 - Skrifstofa TSÍ

Fundinn sátu: 

Magnús formaður

Gunnar aðalmaður

Raj aðalmaður

Mia aðalmaður

Aleksandra aðalmaður

Dagskrá

Mót framundan og mál þeim tengd
Smáþjóðaleikarnir á Möltu lokið 

íslandsmót Utanhúss verður haldið í Viking, 26. júní - 2 Julí - Mótstjóri Nitin Kumar

Stöð 2 ætlar að birta leiki -Úrslitsleiki 

þarf að undirbúa vel fyrir verðlaunaafhendingu og finna leiðir til að laða fleiri áhorfendum 

Heimsmeistaramót Kvennalandsliða Billie Jean King Cup:  19 júní ; Jón Axel þjálfari .

ITF Davis Cup, 22-30 júlí. Andri Jónsson landsliðsþjálfari 
Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar U15 ( European Youth Olympic Festival): verður haldið í Slóvenia ferð: 22- 29 júlí.  ATH. Búið að auglýsa fyrir 
starf farastjóra: Stjórnin þarf að velja sem fyrst 

Smáþjóðaleikir ( The game of the small states of Europe ) U14 keppni:  fer fram í Luxembourg 18. ágúst - 27 ágúst  ATH. Búið að auglýsa fyrir 
starf farastjóra: Stjórnin þarf að velja sem fyrst 

ITF play Tennis þjálfara námkeið, 17 -20 júlí ( spurning um að fresta því ef ekki nægileg þátttaka 

Starfsmaður í hlutastarfi 
 Samþykkt að ráða starfsmann í 30% starfi ( Tilraunarverkefni í eitt ár); Starfið verður auglýst / Mia og Aleksandra gera tillögur 
á starfslýsingar  

Ferðareglur TSÍ samþykktar



Stjórnin samþykkir ferðareglurnar - Sambærilegar og FSÍ reglur ( Gott að gera sambærilegar reglur fyrir  TSÍ) 

Auglýsing um þjálfarastöður; Raj leggur til auglýsingu fyrir stjórnin.  Samþykkt að birta hana á heimasíðu TSÍ

Ganga frá prókúrum og skráningu á raunverulegum eigendum 
Magnús og Aleksandra klára það mál - Allir aðalmenn skrifuðu undir 

Ferðalög á stóru fundi næsta árs
 Cancun, Slovakia, Finland. Akveðið að Formaður fer í alla fundi. Aðalmenn skiptast á að taka þátt 

Búnaður á skrifstófu ÍSÍ
 Spurning um að flýtja hann í Tennishöllina og Viking 

Önnur mál 
Þrottur: Rætt um að finna leiðir til að bæta aðstöðu Þrótts - Ekki hægt að halda mót þar eins og staðan er

Stjórnin leggur til að kalla á fund öll Tennisfélög á Íslandi  og ræða saman um möguleikana á að byggja nýjar tennis aðstöður 

Skoða leiðir til að kaupa áhorfenda bekki í framtíðina 
Digitalisation: Raj talar við vitor og græjar málið varðandi styrk til TSÍ og uppsetningu 

Fundi slitið - kl. 21:15
Næsti stjórnarfundur verður haldið 3. júlí.  kl. 19 á skrifstofu TSÍ


